Pœnus. v. l. meus ; plenus forte ; *Pœnus.*

Prostratus Memnon Achilli. v. l. Memnon prostratus
Achilli. Ouidium, Diclym, Daretum, Pindarum, Ca-
labrum, & Tryphiodorum secutus est. Heliodorus ta-
men & Philostratus, hic lib. vii. ille lib. v. vlt modo
eccidum pernegant : quinimo contendunt, in Æthio-
pia, longo post tem pore mortuum. dissentiens ab utr: is-
que lib. ii. Diodorus constare ait : Τὸ δὲ τελεταῖον ἔτος
Σεπτέμβριον εἰσόπολεύτης καὶ λαοφάγος Marijanus Capel-
la, Iuxta, inquit, illū sepulchrum Memnonis iacet, indi-
cans ante Troiam cæsum. *Allata.* v. l. inlatæ.

Intorquet. v. l. iam torquet. *Mazas.* v. l. Marax cen-
se legendū, Mazax. Aurel de venatione : Quēq. colora-
tus Mazax descripta per arua Pauit. Lucanus lib. 4. Tre-
mulū cū terfit nō fissile Mazax : nū vero apud Ammia-
num lib. xix. Mazaces, pro, Mazices legendū sit, igno-
rio, quia Ptolemæo μάζας, Stephano μάζας, Herodo-
to μάζας dicuntur. Sunt enim Mazaces non Asiatici
modò; verum & Afriicani. *Ruerent.* v. l. ruerant.

AD PANEGYR. II. IN I. CONSVL. STILICHONIS NOTAE.

V R B E M. m. s. & v. impressi ; orbem . nec est ma-
gnum discrimin inter has litteras.

Discubis tenebris. non sequor ; discussit tenebras ; quod
meus m. s. habet . idem pro ; vltro , quod ceteri conti-
nent, vltor. *Cum sternere.* v. l. qui frangere.

Spicula differt. soli Vicetini ; defert . *Fulmina.* m. s.
meus ; spicula, qua voce paullo superius vsus fuit. Idem ;
speciem promittere fraudi : hinc coniicio legendum ;
præmittere.

Allicitur. v. l. Allustum . ordo erit : nec patitur alle-
ctum

Etum priorem amicum sibi, non ueniente, fastidire,
Et ignarum v. l. vt. quod aude artipio.

*Contentus, nunquam. v. l. & Vicerit. contemtus num-
quam. hoc est: Honorius A. licet eius fore aetatis; quæ
Omniū iudicio & iniuriis est exposita; cura tamen
Stilichonis, nemini uerquam de pectus, gentibus sub-
actis imperauit. Scapulu. libentius legerim ex v. l. ca-
pulis. nam veteres manubrium gladij auro circum-
dare solebant, vt ind. cat Alcaeus; ἐλεφαντίας Δαβας τῷ
Ἐιφρος χεισσόδει ταύτην.*

Violare fidem. in pierisque libris est; peccare fide.

Vinxere ichoros. v. l. iuxere.

Et nunquam meriti hoc sanè non satis intelligendo
consequi possum. quare mihi quidem paullo magis ar-
ridet v. l. lectio; & mentum, non quæ. fucata. meus
m. s. fuscata idem; Stupris aduigilat.

*Aetaria lassant. v. l. laxant. itaque, quod & aliæ sem-
perfacio, vt cum non incinna est m. s. scriptura, eos
sequar, idem mihi nunc vsuuerit.*

*Condonat de his proscriptionis tabulis Cicero in Ver-
tem: vi liberis eius bona eriperet, &, cui tibi commo-
dum esset, condonares.*